РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

28 марта 2019 г.                                                                                                            № 216

О внесении изменения в пункт 3
решения Совета депутатов
Старооскольского городского округа от
11 июля 2018 года № 120 «Об
утверждении структуры и
установлении предельной штатной
численности администрации
Старооскольского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа
Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести в пункт 3 решения Совета депутатов Старооскольского городского

округа от 11 июля 2018 года № 120 «Об утверждении структуры и установлении
предельной штатной численности администрации Старооскольского городского
округа» изменение, слова «542 единицы» заменив словами «555 единиц».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-
правовой деятельности и вопросам местного самоуправления.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Совета депутатов
Старооскольского городского округа                             Е.И. Согуляк

consultantplus://offline/ref=24D9EBDA6FB676134896D9685B210B867A43BA61B65EE9C89BA529E526g1x5G
consultantplus://offline/ref=24D9EBDA6FB676134896C7654D4D518B7F41E06CB15FE29CC2FA72B8711C0B16024DD6A5134FC68163EBE1gDxFG